[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

председателя Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области

11 мая 2021года

                        № 1
 О Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции
В соответствии с Федеральным законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Указом Президента РФ от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», решениями Совета депутатов городского округа город Кулебаки от 25.03.2016 № 129 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», от 25.03.2016 № 130 «Об утверждении  Положения о комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции.
2. Отменить:

- постановление главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки от 31.03.2016 № 8/1 «О Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»;

- постановление главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки от 31.03.2017 № 6/1 «О внесении изменений в состав Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности  в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, утвержденный постановлением главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки от 31.03.2016 № 8/1 «О Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности  в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»;

- постановление главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки от 02.04.2019 № 12 «О внесении изменений в состав Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности  в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, утвержденный постановлением главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки от 31.03.2016 № 8/1 «О Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности  в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»;

- постановление главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки от 06.05.2019 № 18 «О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки от 31.03.2016 № 8/1 «О Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»;

- постановление главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки от 27.12.2019 № 58 «О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления городского округа город Кулебаки от 31.03.2016 № 8/1 «О Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»;
3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет – сайте городского округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф.

Председатель Совета депутатов
городского округа город Кулебаки

                        П.Г.Игошин
Приложение

к Постановлению председателя
Совета депутатов городского
округа город Кулебаки
Нижегородской области
от 11.05.2021 № 1
СОСТАВ

Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе город Кулебаки Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

	Игошин
Павел Геннадьевич
	- председатель Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области, председатель комиссии;

	Федоренко
Елена Александровна
Маслова

Надежда Николаевна
	- заместитель председателя Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;
- начальник организационного отдела Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области, секретарь комиссии;

	Члены Комиссии:

	Сергеев
Виктор Вячеславович
Нахаева

Кристина Андреевна

Земляков
Александр Витальевич

	- глава местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области (по согласованию);
- консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области (по согласованию);

- председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области по социальной политике;

	Колесаев
Олег Вячеславович

	- председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области по экономической, бюджетной, финансовой и налоговой политике;

	Молодцов
Николай Михайлович
	- председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области по промышленности, сельскому хозяйству и использованию природных ресурсов;

	Машин
Андрей Николаевич
	- председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствами массовой информации;

	Матвеичева

Наталья Алексеевна

	- аудитор контрольно – счетной комиссии городского округа город Кулебаки Нижегородской области;

	Шекалина
Марина Александровна

	- ведущий юрисконсульт организационного отдела Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области